
Cena (bez DPH): 

690 Kč
Cena (s DPH): 

835 Kč

Deska s drážkou 500 × 300 × 15 mm, žlutá

Popis produktu

Kvalitní polyetylénová krájecí deska je opatřena protiskluzovými nožkami, které jí pomáhají k lepší stabilitě při krájení. Drážka zadrží

přebytečnou tekutinu, a zabrání tak jejímu vylití na pracovní desku. Žlutý design oživí interiér kuchyně a může také skvěle posloužit k

barevnému odlišení desek (například červená je určená na maso, zelená na zeleninu...).

Deska s drážkou 500 × 300 × 15 mm, žlutá Deska s drážkou 500 × 300 × 15 mm, žlutá Parametry Materiál: polyetylen nejvyšší kvality Rozměry:

500 × 300 × 15 mm Barva: žlutá Protiskluzové nožky Cena uvedena za 1 kus/5 ks v originálním balení Využití desky Krájení jídla.

Informace

Katalogové číslo 38-L

Značka Tomgast

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

